
Porto un Douro upes ielejas kruīzs (ar grupas vadītāju) 
PORTO - RÉGUA - VEGA DE TERRÓN - SALAMANCA - SENHORA DA RIBEIRA - LEVERINHO - PORTO 

06.08.25-13.08.25 (8 dienas) 

CroisiEurope upju kruīza kuģis MS Miguel Torga 5* 

Ceļojuma cena 2390 EUR /1 personai divvietīgā Upper Deck kajītē ar franču balkonu/                      

 

1.diena - 6.augusts, trešdiena 

● Lidojums ar AirBaltic Rīga - Porto  07:20-9:45 (viena nododamā bagāža līdz 23 kg, rokas 

bagāža līdz 8 kg ) 

● Transfērs uz viesnīcu 4* Porto centrā. Atstājam mantas un dodamies uz pilsētu 

● Pusdienas restorānā KEspot Porto. Tikšanās ar latviešiem Porto 

● Iepazīšanās ar pilsētu: tramvaja Linha 1, kurš kursē kopš 1872. gada, tūre pa pilsētu; viena 

no skaistākajām grāmatnīcām pasaulē Livraria Lello un viens no skaistākajiem Mc'Donalds 

pasaulē; dzelzceļa stacija Sao Bento, Azulejo flīžu stāsts un ekspozīcija; Mercado do Bolhao 

● Vakarā Fado šovs un vakariņas Casa da Mariquinhas - 45,00 EUR/pp 

 

2.diena - 7.augusts, ceturtdiena 

● Brokastis viesnīcā 

● Brīvais laiks pilsētā 

● Pastel de Nata meistarklase mākslinieku un amatnieku konceptveikalā 

Domus Arte ( līdz 12 personām) 1,5 stundas, 35 EUR/pp 

● 13:30 - 15:30 Pusdienas portugāļu ģimenes restorānā Dama pe de cabra  

● 15:30 -  transfers uz upju kruīza kuģi MS Miguel Torga 5* 

● 19:00 Sagaidošais kokteilis un iepazīšanās Vakariņas uz kuģa 

● Kuģa ekskursija Porto naktī 



 

 

3.diena - 8.augusts, piektdiena    

PORTO - REGUA 

● Rīta rosme uz sauļošanās klāja 

● Brokastis uz kuģa 

● Kuģa ekskursija Porto ar gidu un Azuležu darbnīcas apmeklējums 

Izbraukšana ar autobusu uz Porto centru. Apmeklēsim Svētā Franciska baznīcu, vienu no 

nozīmīgākajām Porto reliģiskajām ēkām, kas atrodas netālu no Douro upes.  Biržas pils apmeklējums, 

kas ir iespaidīga 19. gadsimta neoklasicisma stila ēka ar bagātu vēsturi. Tajā atrodas greznas zāles, 

tostarp, Arābu salons, rotāts ar vitrāžām un arābu ornamentiem. Pēc tam dosieties uz Azuležu 

darbnīcu, kur iepazīsiet Portugāles tradicionālo flīžu mākslu, kas sākās arābu okupācijas laikā. Šīs 

flīzes, rotātas ar ziliem un baltiem motīviem, ir Portugāles kultūras simbols. Atgriešanās uz kuģa. 

 

● 19:00 Vakariņas uz kuģa 

● Kuģis paceļ enkuru, bet mēs baudām vakaru salonā vai uz sauļošanās klāja, vērojot 

gleznaino Daoro upes ieleju 

 



4.diena - 9.augusts, sestdiena 

REGUA - VEGA DE TERON, Spānijas robeža 

● Rīta rosme uz sauļošanās klāja 

● Brokastis uz kuģa 

● Kuģa ekskursija Casa de Mateus un Douro muzeja apmeklējums 

Pastaiga līdz Douro muzejam, kur iespējams iepazīt reģiona vēsturi un vīna darīšanas tradīcijas. Tālāk 

ar autobusu uz Casa de Mateus – 18. gadsimta baroka muižu Vila Real, kas slavena ar savu 

arhitektūru un gleznainajiem dārziem. Atgriešanās uz kuģa. 

 

● Vakariņas uz kuģa Spāņu nojauta 

● Tuvojamies Spānijas robežai. Ir laiks kokteilim! 

 

5.diena - 10.augusts, svētdiena 

VEGA DE TERON - SALAMANCA - SENHORA DA RIBEIRA  

● Rīta rosme uz sauļošanās klāja 

● Brokastis uz kuģa 

● Kuģa ekskursija Salamankas tapas tūre. Ielūkosimies Spānijā! 

Izbraukšana ar autobusu no Portugāles pierobežas ciemata Barca d'Alva  uz Salamanku, Spānijas 

pierobežas pilsētu, kas tiek dēvēta gan par Zelta pilsētu, gan Mazo Romu, pateicoties tās 

iespaidīgajai vēsturei. Gida pavadībā dosimies iepazīt pilsētu un Spānijas garšas. Baudīsim spāņu 

uzkodas Tapas - slavenos Patatas bravas, salātus, Čorizo un Lomo, Iberico šķiņķi un citas uzkodas ar 

glāzi spāņu vīna dažādās pilsētas vietās. Pusdienas vietējā restorānā, lai turpinātu spāņu kulināro 

piedzīvojumu. Brīvais laiks pilsētas iepazīšanai un nesteidzīgai dzīves baudīšanai.pastaigām 

Atgriešanās uz kuģa.  



 

● Galā vakariņas uz kuģa. Lai arī esam Portugālē, tomēr franču virtuve uz kuģa ir vienmēr 

klātesoša. Ceram, ka franču šefpavārs Alēns Bons un viņa komanda mūs pārsteigs!  

 

6.diena - 11.augusts, pirmdiena 

SENHORA DA RIBEIRA – LEVERINHO 

● Rīta rosme uz sauļošanās klāja 

● Brokastis uz kuģa 

● Kuģa ekskursija Portvīna un Pinhão vīna ceļš 

Izbraukšana ar autobusu pa Portvīna ceļu. Ceļš ved cauri kalnainiem reģioniem ar iespaidīgiem 

skatiem uz Douro ieleju. Apstāšanās vīna darītavā jeb Quinta, vīna degustācijai. Portugālē vīns tiek 

darīts jau kopš Romas impērijas laikiem, bet vēljoprojām visai pasaulei Portugāles vīns ir kā neatklāts 

noslēpums, jo runā, ka tikai portugāļi paši spēj orientēties savos vīnogulājos un vīnos. Bet Portvīns 

– to visa pasaule pazīst! Pārbaudīsim! Pinhão ciems – Daoro upes ielejas vīnu un gleznainās ainavas 

sirds. Pinhao stacijas apmeklējums, kas slavena ar skaistajām Azuležu freskām. Atgriešanās uz kuģa. 

 

● Vakariņas uz kuģa Portugāļu folkloras vakars 

● Šovakar nostiprināsim savus Portugāles iespaidus un iepazīsimies ar vēl nezināmo! 



 

7.diena - 12.augusts, otrdiena 

● Rīta rosme uz sauļošanās klāja 

● Brokastis uz kuģa 

● 9:00 pamājam Adeus kuģim un komandai! Transfērs uz viesnīcu 4* Porto centrā 

● Atstājam mantas viesnīcā un dodamies uz Atlantijas okeāna krastu, Matosinhos ciematu, 

VAI brīva diena pilsētā 

● Laiskojamies okeāna krastā 

● Pusdienas Mercado Food & Drinks zivju tirgū 

● Atpakaļ uz Porto un brīvais vakars pilsētā 

 

8.diena - 13.augusts, trešdiena 

● Brokastis viesnīcā 

● 8:00 transfērs uz lidostu 

● Lidojums ar AirBaltic Porto - Rīga 10:25-16:30 

============================================================================= 

 

CEĻOJUMA CENĀ IEKĻAUTS: 

• Lidojums ar airBaltic Rīga - Porto - Rīga (nododama bagāža līdz 23 kg) un transfēri. 

• Grupas vadītājs visa brauciena laikā. 

• Divas naktis Porto viesnīcā 4* ar brokastīm. 

• Izmitināšana divvietīgā Upper Deck kajītē uz franču kompānijas kuģa MS Miguel Torga 

(CroisiEurope). 

• Pilna pansija uz kuģa - dzērieni iekļauti ēdienreizēs un bārā. 

• Izsmalcināta franču virtuve uz kuģa. 

• WiFi uz kuģa. 

• Izklaides programma uz kuģa. 

• 5 ekskursijas kruīza laikā:  

o "Porto naktī" (1,5 st.) 

o "Ekskursija pa Porto ar gidu" (4 st.) 

o "Casa de Mateus un Douro muzeja apmeklējums" (4 st.) 

o "Salamankas tapas tūre" (10,5 st.) 

o "Portvīna un Pinhão vīna ceļš" (4 st.) 

 

 

Cenā nav iekļauts: 

• Pusdienas 1., 2. un 7. dienā 

• Vakarā Fado šovs un vakariņas Casa da Mariquinhas - 45,00 EUR/pp 

• ''Pastel de nata'' meistarklase  

• Ceļojuma apdrošināšana 


